

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

„Oprava střechy budovy obecního úřadu“

(dále jen „Smlouva“) uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění mezi smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:	Obec Žernov Žernov 7 512 63 Rovensko pod Troskami
právní forma	: obec
IČ	: 00580848
zápis v OR	: není
statutární zástupce	: Mgr. Zdeněk Mrkvička, starosta
bankovní spojení	: Česká spořitelna a.s.
č. účtu	: 1263106389/0800
mobilní telefon	: + 420 724 180 024
e-mail	: starosta@zernov.info

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

Obchodní jméno	: NOVESTA střechy, spol. s r.o.
Sídlo:	Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6
Místo podnikání:	: Nová Ves n. Pop. 235, 51271 Nová Ves n. Pop.
právní forma	: společnost s ručením omezeným
IČ	: 28227930
DIČ	: CZ28227930
zápis v OR	: C133810 vedená u Městského soudu v Praze
statutární zástupce:	: Vladimír Syrovátka, jednatel
bankovní spojení	: Komerční banka
č. účtu	: 43-1350520297/0100
e-mail	: info@novesta-strechy.cz

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se z dále uvedených důvodů dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým upravují rozsah závazku ze Smlouvy o níže specifikované plnění a v souvislosti s tím upravují celkovou cenu díla.

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna závazku obsaženého ve Smlouvě „Oprava střechy budovy obecního úřadu“. Dodatek č. 1 bude uzavřen analogicky v souladu s ustanovení § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
2. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o vícepráce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

III. POPIS ZMĚN ZÁVAZKU

1. Změna dle § 222 odst. 4

Tato změna byla vyvolána změnou provedení výlezové lávky ke komínům. Původní řešení uvažovalo o dvou samostatných lávkách upevněných k drážkované krytině. Nové řešení bude provedeno pomocí jedné lávky z ocelových profilů, která bude upevněna pomocí ocelových objímek ke komínům. Povrchová úprava lávky bude provedena pomocí žárového zinkování.

méněpráce: 11 780 Kč bez DPH, vícepráce: 28 850 Kč bez DPH

2. Změna dle § 222 odst. 6

Po demontáži původní krytiny bylo zjištěno, že všechna prkna na okapové hraně jsou shnilá. Pro řádné dokončení díla je nutné vyměnit prkenného bednění v šíři 30 cm. Dále je nutné vyměnit část bednění u odvětrávacích komínků na ponížené části střechy.

méněpráce: 0,00 Kč bez DPH, vícepráce: 9 540 Kč bez DPH

3. Změna dle § 222 odst. 6

Další změna je způsobena větší výměrou střešního pláště oproti výkazu výměr, a to o 12 m². Z tohoto důvodu bude muset být dodáno větší množství materiálu na stavbu.

méněpráce: 0,00 Kč bez DPH, vícepráce: 52 354 Kč bez DPH

4. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 78 964 Kč bez DPH, tj. 95 546 Kč včetně DPH.

5. Celkový přehled změny ceny díla:

Původní znění:	1.057.764,- Kč bez DPH
	222.131,- Kč DPH
	1.279.895,- Kč včetně DPH

Nové znění:	1.136 728,- Kč bez DPH
	238 713,- Kč DPH
	1.375.441,- Kč včetně DPH

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu osobami uvedenými v čl. I. tohoto dodatku.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
 - Příloha č. 1 – změnový rozpočet díla

V Žernově dne: 4. 11. 2019

V Nové Vsi n. Pop., dne:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:



Mgr. Zdeněk Mrkvička, starosta

OBEC ŽERNOV
Žernov 7
512 63 ROVENSKO P. TĚ



Vladimír Syrovátka, jednatel

NOVESTA střechy, spol. s r.o.
provozovna: 512 71 Nová Ves nad Popelkou
IČO: 282 27 930, DIČ: CZ28227930
Tel.: 481 675 121, fax: 481 675 102
Mob. 602 100 090, 602 662 410
www.novesta.net

Příloha č.1 - změnový rozpočet díla
Oprava střechy budovy obecního úřadu

Změna dle § 222 odst. 4

č.p.	název položky	m.j.	počet m.j.	jednotková cena	cena celkem bez DPH
12.	Výstupní plošina ke komínům 800 x 250 mm + montáž	ks	2	-5 890 Kč	-11 780 Kč
12.b	Výstupní lávka ke komínům včetně zábradlí - ocelové profily a pásoviny, kotveny k oběma komínům ocel. objímkami, povrchová úprava žárovým Zn.	ks	1	28 850 Kč	28 850 Kč
	Celkem				17 070 Kč

Změna dle § 222 odst. 6

č.p.	název položky	m.j.	počet m.j.	jednotková cena	cena celkem bez DPH
25.	Smrková prkna - výměna	m3	0,613	5 680 Kč	3 482 Kč
26.	Demontáž prkenného bednění na okapní hraně + v ploše	m2	25,56	95 Kč	2 428 Kč
27.	Montáž prkenného bednění na okapní hraně + v ploše	m2	25,56	142 Kč	3 630 Kč
	Celkem				9 540 Kč

Změna dle § 222 odst. 6

č.p.	název položky	m.j.	počet m.j.	jednotková cena	cena celkem bez DPH
1.	Svítkový plech CU, 0,55 x 670	kg	96,85	198 Kč	28 102 Kč
2.	Příponka posuvná,pevná, nerez	ks	88	7 Kč	616 Kč
5.	Okapový systém z CU plechu	bm	1	950 Kč	945 Kč
7.	Montáž okapového systému	bm	1	250 Kč	250 Kč
8.	Montáž drážkované krytiny	m2	12	520 Kč	6 240 Kč
9.	Stavění falců na místě stavby	bm	23	12 Kč	276 Kč
13.	Asfaltový SBS modifikovaný nedifúzní <i>podkladní pás</i> + montáž	m2	16	66 Kč	1 056 Kč
14.	Demontáž stávající krytiny plechové včetně likvidace	m2	12	110 Kč	1 320 Kč
15.	Sněhové zachytáče z materiálu CU	kpl	1	11 560 Kč	11 499 Kč
	Celkem				50 304 Kč
	Ostatní				
19.	Spojovací materiál	kpl	1	550 Kč	550 Kč
20.	Přesun hmot na akci	kpl	1	820 Kč	820 Kč
22.	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1	680 Kč	680 Kč
	Celkem ostatní				2 050 Kč

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

78 964 Kč
16 582 Kč
95 546 Kč